

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 5.1.2022

NAŠE ZN.:

Čin/ 9 /2022

VYŘIZUJE:

Ing. Zuzana Bittmanová

TEL.:

325 635 113

E-MAIL:

ou@cineves.cz

DATUM:

10.1.2022

LitFin SPV 3 s.r.o.

V jirchářích 147/3

110 00 Praha 1 Nové Město

IČO:08299129

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane, vážená paní,

dne 5.1.2022 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/ 9 /2022 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

1. Obec Činěves neodebírala na některém z obecních majetků energie od žádné z jmenovaných společností.
2. Příspěvková organizace obce Činěves neodebírala energie od žádné z výše jmenovaných společností.



.....
Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka obce Činěves